UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Tam Nông, ngày        tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Thành phần Đoàn đến thăm, chúc mừng

Lễ Khai sáng đạo Phật giáo Hoà Hảo

Được sự thống nhất của Thường trực Huyện uỷ, Uỷ ban nhân dân huyện tổ

chức Đoàn đến thăm, chúc mừng nhân Lễ kỷ niệm lần thứ 81 ngày Đức Huỳnh

Giáo chủ Khai sáng đạo Phật giáo Hoà Hảo (18/5 Kỷ Mão - 18/5 Canh Tý), thành

phần Đoàn và thời gian theo danh sách đính kèm.

Giao Uỷ ban nhân dân xã An Hoà thông tin cho Ban Đại diện Phật giáo

Hoà Hảo tỉnh Đồng Tháp, Chùa Bửu Long Tự, ấp 3, xã An Hoà, huyện Tam Nông

được biết; đồng thời, phối hợp cùng dự chung với Đoàn của Huyện.

Thông báo này thay cho Thư mời./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thành viên Đoàn;

- Phòng Nội vụ;

- UBND xã: An Hoà, An Long;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NCVXVĩnh+Tác.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Sơn

2

THÀNH PHẦN ĐOÀN THĂM, CHÚC MỪNG

LỄ KHAI SÁNG ĐẠO PHẬT GIÁO HOÀ HẢO

(kèm theo Thông báo số:       /TB-UBND ngày      /7/2020

của Uỷ ban nhân dân huyện Tam Nông)

I. THÀNH PHẦN ĐOÀN

 1. Mời đại diện Thường trực Huyện uỷ, Trưởng đoàn.

 2. Mời đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, Phó Trưởng đoàn.

 3. Đại diện lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện, Phó Trưởng đoàn.

 4. Mời đại diện Ban Thường trực Uỷ ban MTTQVN huyện, Thành viên.

5. Mời đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện uỷ, Thành viên.

6. Mời đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Huyện uỷ, Thành viên.

7. Đại diện lãnh đạo Công an huyện, Thành viên.

8. Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Thành viên.

9. Đại diện Phòng Nội vụ, Thành viên.

10. Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thanh (ghi hình, đưa tin).

 11. Đại diện Đảng uỷ, HĐND, UBND, Uỷ ban MTTQVN xã An Hoà, An

Long (mỗi xã chuẩn bị riêng 01 phần quà).

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

- Các thành viên tập trung tại Văn phòng HĐND và UBND huyện lúc 06

giờ 15 phút, ngày 08 tháng 7 năm 2020 (thứ Tư) để cùng đi, có xe đưa rước.

- Địa điểm: Chùa Bửu Long Tự, ấp 3, xã An Hoà, huyện Tam Nông.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-06T15:13:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-06T15:13:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-06T15:14:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!